como plantão no Centro de Atendimento aos pacientes 
suspeito de SARS e COVID-19, no endereço situado na 
Rua Antônio Rodrigues dos Santos, nº 50, Nova Tanabi, 
nesta cidade de Tanabi, Estado de São Paulo. Contratada 
ANNA BEATRIZ DE CARVALHO FIAMENGUI LTDA. 
Valor:  R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).  Prazo 
de 02 (dois) meses.   Data:  08 de fevereiro de 2021.

Dispensa de Licitação n° 27/2021 - Contrato 
nº 2.756/2021. Objeto: Contratação de laboratório 
especializado em análises para a realização de Controle de 
Qualidade da Água para Consumo Humano, consistente 
na análise da água dos sistemas de abastecimento da 
Rede Pública do Município de Tanabi-SP. Contratada:  
BARCHA & BARCHA LTDA. Valor:  R$12.155,00 (doze 
mil e cento e cinquenta e cinco reais).  Prazo: Vigência 
do contrato até  31 de dezembro de 2021.  Data: 08 de 
fevereiro de 2021.

Dispensa de Licitação n° 28/2021 - Contrato nº 
2.757/2021. Objeto: Contratação de serviços na área 
de trânsito para o Município executar as competências 
estabelecidas no Código de Trânsito Brasileiro. 

Contratada:  3ES – SERVIÇOS PARA O TRÂNSITO LTDA 
ME. Valor: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).  
Prazo:  12 (doze) meses.  Data: 15 de fevereiro de 2021.

Dispensa de Licitação n° 30/2021 - Contrato nº 
2.762/2021. Objeto: Prestação de serviços de manutenção 
e Assistência Técnica em todos os Relógios de Ponto 
Eletrônico Biométrico e Software Gerencial Flex Time. 
Incluso toda prestação de serviços, suporte no software, 
suporte por acesso remoto e também visita técnica sempre 
que for preciso, sem nenhum custo adicional. Contratada:  
FUGITA & LOPES LTDA - ME. Valor: R$4.200,00 (quatro 
mil e duzentos reais). Data: 23 de fevereiro de 2021. 
Prazo: 12 (doze) meses.

Dispensa de Licitação n.º 31/2021 - Contrato 
n.º2.763/2021. Objeto: Contratação de empresa para 
a prestação de serviços de acesso à Internet via Fibra 
Ótica, em até 20 pontos locais, com um total de 15Mbps 
cada. Contratada: SOLUÇÃO SERVIÇOS DE INTERNET 
TANABI LTDA .Valor: R$16.797,60 (dezesseis mil, 
setecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos). 
Data: 23 de fevereiro de 2021. Prazo: 12 (doze) meses.

Dispensa de Licitação n.º 32/2021 - Contrato 
n.º2.765/2021. Objeto: Locação de imóvel comercial com 
01 (um) barracão, situado na Rua Jorge Tabachi, nº 814, 
Centro, nesta cidade e Comarca de Tanabi, Estado de 
São Paulo. Locadora: IDA ANTONIA MENEGHETTI Valor: 
R$1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) mensais. Data: 
02 de março de 2021. Prazo: 12 (doze) meses.

Dispensa de Licitação n.º 33/2021 - Contrato 
n.º2.767/2021. Objeto: 1.1. A utilização pela 
CONTRATANTE do software desenvolvido pela 
CONTRATADA para o funcionamento do site oficial,

[...]

pelos telefones fixos e também pelo e-mail; 1.5. Demais 
serviços relacionados ao funcionamento do site oficial, que 
a CONTRATADA poderá realizar por mera liberalidade, 

sem que para isso, torne-se obrigada as suas feituras 
futuras. Contratada: ADRIANA RIGOLIN RIBEIRO - ME. 
Valor: R$6.468,00 (seis mil, quatrocentos e sessenta e 
oito reais). Data: 15 de março de 2021. Prazo: 12 (doze) 
meses.

Dispensa de Licitação nº 34/2021. Objeto: Prestação 
de serviços técnicos de aperfeiçoamento e treinamento 
da gestão do imposto territorial rural – ITR, Elaboração de 
Laudo Agronômico de vistoria e avaliação para obtenção